
Przewozy Regionalne informują: Zmiany w 
rozkładzie jazdy pociągów Przewozów 
Regionalnych (także na trasach w powiecie 
hajnowskim) i nowa promocja dla seniorów

W niedzielę, 16 października 2016 r., wejdzie w życie ostatnia w tej edycji  zmiana rozkładu jazdy. 
Będzie ona dotyczyła również niektórych pociągów REGIO kursujących na terenie województwa 
podlaskiego. Największe zmiany,spowodowane pracami modernizacyjnymi na liniach kolejowych, 
odczują pasażerowie na trasie z Białegostoku do Czeremchy. A dzięki nowej ofercie już od 16 
października wszyscy seniorzy w całej Polsce będą płacili mniej za bilety największego polskiego 
przewoźnika kolejowego! Nowa promocja to stała, 25-procentowa zniżka na podróże wszystkimi 
krajowymi pociągami Przewozów Regionalnych.

Od niedzieli, 16 października 2016 r., zmieni się rozkład jazdy niektórych pociągów REGIO kursujących na 
terenie województwa podlaskiego.Przewozy Regionalne informują, że w listopadzie zarządca infrastruktury 
rozpoczyna modernizację linii kolejowej z Białegostoku do Czeremchy, po której codziennie kursują dwie pary 
pociągów.  Zakończenie jest przewidywane na koniec przyszłego roku. Prace zostały podzielone na kilka 
etapów. W każdym z etapów będzie obowiązywał inny rozkład jazdy. Ponieważ prace będą prowadzone bardzo 
intensywnie, będą wymagały wstrzymania ruchu pociągów na kilka godzin w ciągu dnia. Dlatego całkowicie 
zmienią się godziny kursowania pociągów na trasie z Białegostoku do Czeremchy, w niektórych wypadkach 
nawet o kilkadziesiąt minut. Pociągi będą kursowały zarówno we wcześniejszych, jak i późniejszych godzinach. 
Przewozy Regionalne apelują, aby zapoznać się ze zmianami w rozkładzie na konkretny dzień.

Także na trasie z Hajnówki do Siedlec pasażerów czekają dość istotne zmiany rozkładu, bowiem rozpocznie się 
kolejny etap modernizacji tego odcinka.

Na pozostałych trasach w województwie mogą nastąpić niewielkie, kilku lub kilkunastominutowe  zmiany w 
kursowaniu pociągów REGIO, w tym także na wcześniejsze godziny odjazdów. Przewozy Regionalne sugerują 
dokładne sprawdzanie rozkładów jazdy na konkretny kurs. Na przykład pociąg REGIO relacji Białystok – Suwałki 
odjeżdżający o godz. 14:55, od 16 października będzie odjeżdżał aż 15 minut wcześniej, tj. o godz. 14:40; 
przyjazd do Suwałk o godzinie 16:53.

            W ramach nowej oferty wszyscy pasażerowie Przewozów Regionalnych, którzy ukończyli 60 lat, mogą 
liczyć na atrakcyjne zniżki. Dzięki promocji REGIO Senior bilety jednorazowe na wszystkie pociągi krajowe będą 
tańsze o 25%, natomiast na bilety okresowe (tygodniowe, miesięczne i kwartalne) będzie obowiązywać 10-
procentowa zniżka. Żeby kupić tańszy bilet, wystarczy dokument tożsamości. W zależności od częstotliwości 
podróżowania miesięcznie w kieszeni seniora może zostać od kilkudziesięciu do ponad 100 zł!

            Bilety w ofercie REGIO Senior będzie można kupić na stronach internetowych www.biletyregionalne.pl i 
www.koleo.pl, za pośrednictwem aplikacji SkyCash, a także w kasach biletowych, biletomatach oraz u obsługi 
pociągu. Nowa oferta zastąpi REGIOkartę SENIOR (za 59 zł).

 

Informacje o rozkładzie jazdy można uzyskać w kasach biletowych, pod numerem telefonu infolinii Przewozów 
Regionalnych 703 20 20 20 (czynnej całą dobę) oraz w wyszukiwarce internetowej na stronie 
www.przewozyregionalne.pl 

 

Przypominamy o naszym Komunikatorze iSMS. Pasażerowie, którzy są w nim zarejestrowani otrzymają na swoje 
urządzenia mobilne nowe rozkłady jazdy pociągów na interesujących ich trasach. Rejestracja jest bezpłatna i 

http://www.przewozyregionalne.pl


można jej dokonać poprzez stronę  http://www.isms.pl/komunikator.html lub

 www.przewozyregionalne.pl
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